SLU Medidor de Nível Ultrassônico
- Para medição de nível contínuo de líquidos
   (mesmo poluido), misturadores e materiais de pasta
   em recipiente aberto ou fechado, poços, canal aberto, drenos, etc.
- Visualização rápida dos valores medidos no Display
- Ajuste fácil sem estar em contato com o meio de medição
- Eliminação de falsos ecos
- Compensação da temperatura

                P - PP (Polirpopileno) + GF30 Glass fiber
Tipo                Para modelos            A             B (mm)    C (mm)     D (mm)
Código de Pedido
Tamanho: 5  – 1"
6  – 1 1/2"
Performance: N – Áreas de uso Geral
X – Ex-Proof/ Para áreas explosivas
– – –
Conexão ao Processo:: B
– Rosca
F
– Flange
Saída: C – 4...20mA
M – RS-485 (Modbus RTU)
– Acessórios: – Nenhum
H – Corneta
SLU-02
SLU-06
SLU-10
SLU-20
Conexão Elétrica: B – Prensa cabo
H – Condutor de Proteção
Set-Up via: D – Display Digital
L – Sem Display / Tampa de Metal
7.5 – 2 1/4"
Q – 4"
X – Outros Especificar
Range: 02
– 0.15 ... 2 m
06
– 0.25 ... 6 m
10 – 0.4 ... 10 m
20 – 0.5 ... 20 m
– ––
Exemplos de Especificação
SLU-02-5-B-N-C-B-D-_
SLU-06-6-B-X-C-H-D-H
SLU-10-7.5-B-X-M-B-D-H
SLU-20-_-F-X-C-B-D-_
Sitron - Brasil
R. Baronesa de Itu, 83
São Paulo - SP - 01231-001
T.: (5511) 3825-2111
F.: (5511) 3825-2171
BRASIL: vendas@sitron.com
USA / Other Countries: info@sitron.com
Sitron - USA
1800 Prime Place
Hauppauge, NY 11788
PH: 516-935-8001
FX: 800-516-1656